
График за посещения в „Приют за безстопанствени животни“ – гр. Разград

ОБЩИНА РАЗГРАД    

 З А П О В Е Д

  

 № 144

  

 гр. Разград, 09.02. 2016 г.

  

             Във връзка с необходимостта от определяне на график за посещения в приюта
за безстопанствени животни – гр. Разград и на основание чл.44, ал.2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация при спазване изискванията на
Закона за защита на животните и Закона за ветеринарномедицинската дейност.       

  

  

З А П О В Я Д В А М:

  

  

I. Определям график за посещения в „Приют за безстопанствени животни“ – гр. Разград
на физически и юридически лица за осиновяване и обгрижване на животните, както
следва:

  

1. Понеделник от 09:00 до 12:00 часа и от 13:00 до 16:00 часа.

  

2. Вторник от 09:00 до 12:00 часа и от 13:00 до 16:00 часа.

  

 1 / 3



График за посещения в „Приют за безстопанствени животни“ – гр. Разград

3. Сряда от 09:00 до 12:00 часа и от 13:00 до 16:00 часа.

  

4. Четвъртък от 09:00 до 12:00 часа и от 13:00 до 16:00 часа.

  

5. Петък от 09:00 до 12:00 часа и от 13:00 до 16:00 часа.

  

6. Събота – от 09:00 до 12:00 часа

  

II. Посещението в „Приют за безстопанствени животни“ – гр. Разград се позволява след
проведен инструктаж от служители на Община Разград и след  предварително писмено
уведомление 3 /три/ дни преди датата на посещението депозирано в стая № 104/105 в
сградата на Община Разград.

  

III. Настоящата Заповед  да се публикува в сайта на Община Разград  и се обяви на
видно място в сградата на общинска администрация – гр. Разград, бул. „Бели Лом”
№37а, в тридневен срок  от нейното издаване.

  

                                           

  

   КМЕТ:/П/

  

    /д-р  В. ВАСИЛЕВ/                      

  

                                                                                                                

  

 2 / 3



График за посещения в „Приют за безстопанствени животни“ – гр. Разград

  

  

  

                                

 3 / 3


